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Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

FARM SPECIAL - Especificacoes técnicas

Description

FARM SPECIAL é um pneu para tratores, idéneo para
operacdes para trabalhar o terreno. A carcaca robusta
garante um elevado nivel de resisténcia aos furos e uma
vida operacional mais prolongada, enquanto os ombros
arredondados evitam danos ao solo, protegendo as
culturas preciosas. FARM SPECIAL destaca-se pelo seu Unico
desenho do piso do pneu com elementos mud breaker que
quebram a lama, otimizando as propriedades de
autolimpagem. Além disso, a dupla angulacado dos blocos
assegura uma 6tima tracdo com menos deslize.

UM
UsS Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricultura: Trator

STANDARD
T
15.5-38

129 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

25

Printed on 25/04/2024 16:09

94060344

15.5

62

28.8

189.5

W14 L

E11-106R-005541

R1

26

4080
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